


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Proces editace JOSM. Tato příručka může být stažena jako josm_more-about-josm_en.odt or josm_more-aboutjosm_en.pdf

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Proces editace JOSM. Tato příručka může být stažena jako josm_more-about-josm_en.odt or josm_more-aboutjosm_en.pdf"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Vlastimil Kříž
	 před 5 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 Proces editace JOSM Tato příručka může být stažena jako josm_more-about-josm_en.odt or josm_more-aboutjosm_en.pdf Zkontrolováno V předchozí části jste nainstalovali JOSM a začali kreslit své první body, čáry a tvary. Do těchto objektů jste přidali přednastavení, abyste mohli přidat informace o nich. Nakonec jste si mohli vytvořit vlastní mapu v JOSM. To byla dobrá praxe a teď jsme připraveni upravovat OpenStreetMap. V této části se blížeji podíváme na rozhraní JOSM a uvidíme jak ho můžeme použít k úpravě mapy na OpenStreetMap. Cyklus úpravy Editace OpenStreetMap s JOSM je podobná editaci s id editorem jak jsme viděli předtím. Ale protože JOSM je desktopová aplikace, funguje trochu jinak. Proces editace a přidávání do OpenStreetMap s JOSM bude vždy následující: 1. ** Stáhnout ** aktuální mapové údaje z OSM 2. ** Upravit ** pomocí satelitních snímků, GPS, poznámek a jiných informací 3. ** Uložit ** změny do OpenStreetMap Stažení dat OSM Prvním editačním krokem je stahovat data pro oblast světa kterou chceme se zlepšit. Nezapomeňte, že to musíte provést pokaždé, když chcete udělat změny mapy, protože mapa je často aktualizována jinými uživateli. Klikněte na "Soubor" v levém horním rohu stránky JOSM a klikněte na "Stáhnout z OSM". Otevře se okno pro stahování. Můžete přistupovat k tomuto oknu jednoduše kliknutím na tlačítko pro stažení zobrazené zde: Po otevření okna pro stahování by se měla zobrazit mapa. Pokud nevidíte mapu, klikněte na kartu označenou Slippy map. 1
                                                    

2 Použijte myš k posunutí a přiblížení na oblast kterou znáte velmi dobře, jako je vaše rodné město, nebo okolí. Ovládací prvky jsou stejné jako v okně mapy JOSM. Pravé tlačítko myši umožňuje posunovat mapu a rolovací kolečko umožňuje přiblížení a oddálení. Někdy, pokud pracujete na přenosném počítači, může být obtížné posunovat a oddalovat mapu. Práce v JOSM je mnohem jednodušší, pokud máte myš, ale většina moderních notebooků umožňuje posouvat pomocí touchpadu. Nakreslete rámeček kolem oblasti, kterou chcete stáhnout. Chcete-li nakreslit nový rámeček, klikněte na mapu, držte levé tlačítko myši zmáčknuté a přetáhněte myš k vytvoření rámečku. Uvolněte tlačítko myši a dokončete kreslení rámečku. Pokud jste spokojeni s velikostí a polohou rámečku, klepněte na "Stáhnout" ve spodní části okna. JOSM dostane data pro tuto oblast z OpenStreetMap a otevřete ji v okně mapy k úpravám. Přidat snímky Pokud jste sledovali, jak jsme přidali první body s id editorem, pamatujte si, že pod mapovými daty byl satelitní obraz, který pomohl identifikovat objekty na zemi. Tato fotografie pocházela od společnosti Microsoft Bing, která velkoryse poskytuje své snímky pro uživatele OpenStreetMap, aby se mohly využít při přispívání do mapy. Pokud chcete přidat satelitní snímky Bing v JOSM, klikněte na "Imagery" v horní 2
                                                    

3 nabídce JOSM a vyberte "Bing Sat". Pokud v nabídce Obrázky neobjevíte Bing Sat, možná je budete muset aktivovat v předvolbách JOSM. Přejděte na položku Upravit -> Předvolby a klikněte na ikonu "WMS TMS". Možná budete muset kliknout na šipku dolů a najít ji. "Bing Sat". Pak klikněte na tlačítko "Aktivovat". Klikněte na Prohlídka JOSM Nyní, když jsme stáhli data z OpenStreetMap a přidali satelitní snímky Bing, podívejme se ještě jednou na rozhraní JOSM. Hlavní okno, které již znáte - toto je okno mapy a to je místo, kde se většina akce odehrává. Zde si můžete prohlédnout, upravit a přidat nová data do OpenStreetMap. Vpravo od okna mapy je řada panelů, z nichž každý má vlastní funkci. Typicky při první instalaci JOSM je několik panelů zobrazeno ve výchozím nastavení, například Vrstvy, Vlastnosti a Výběr. Když na mapě vyberete bod, čáru nebo tvar v mapovém okně, zobrazí se v panelu Výběr. Informace o objektu se zobrazí v panelu Vlastnosti a uživatelské jméno autora daného objektu se zobrazí v panelu Autoři. Tyto panely lze otevřít nebo zavřít kliknutím na různá tlačítka na dolní levé straně JOSM. Nad 3
                                                    

4 těmito tlačítky vpravo nahoře jsou nástroje, které mění, co můžete dělat pomocí myši. Jste již s některými z nich obeznámeni, např. nástroj Výběr a nástroj Kreslení. Pod nimi jsou nástroje, které usnadňují práci přiblížit, smazat objekt, nakreslit tvar nebo vytvořit rovnoběžnou čáru k jiné čáře. Upravit Takže jsme dokončili první krok v editačním procesu - stahování. Máme připravený JOSM se satelitními snímky jako referenci. Dalším krokem je úprava mapy a přidání nových položek. V závislosti na oblasti, kterou jste zvolili ke stažení, může být hodně nebo velmi málo existujících mapových dat. Všimněte si však, že se jedná o stejný druh dat jako jsme již dříve viděli - body, čáry a tvary, které představují místa v reálném životě. -Použijte techniky, kterými jste se již naučili přidat na mapu několik bodů na místa, které znáte. Pokud uvidíte nějaké chyby, zkuste je opravit. - Nemusíte být příliš agresivní, když se učíte. Pokud si nejste jisti s něčím, co je lepší nechat tak, jak je. - Jestliže chcete přesunout bod, čáru nebo tvar, použijte nástroj výběru. Klikněte na objekt a přetáhněte jej tam, kde by měl být. To lze použít k opravě umístění položek které byly postaveny na špatné místo. Použijte kreslicí nástroj pro kreslení nových bodů, čar a tvarů. Popište tyto objekty výběrem z nabídky Předvolby, jako jste dělali v předchozí části. Nikdy neupravujte mapu mimo oblast, kterou jste si stáhli. Můžete vidět obdélníkové oblasti, které jste si stáhli. Má hladké pozadí, zatímco oblast, kterou jste nestahovali, má diagonální zkosené šrafování. Ukládání změn Třetím a posledním krokem k dokončení našich úprav je nahrát změny, které máme zapsat do databáze OpenStreetMap. Chcete-li změny uložit, musíme být připojeni k internetu. V horní nabídce klikněte na "Soubor" a klikněte na "Nahrát data". To otevře okno pro 4
                                                    

5 nahrávání. K tomuto oknu můžete přistupovat také jednoduše kliknutím na tlačítko pro nahrání, které je uvedeno zde: Zobrazené okno zobrazí seznam objektů, které jste přidali a objektů, které jste upravili nebo odstranili. V kolonce na v dolní části budete požádáni, abyste uvedli komentář o změnách, které jste udělali. Zadejte tam popis úprav. Klikněte na tlačítko Nahrát změny. -Jestliže se jedná o první ukládání změn na OpenStreetMap, budete požádáni o své uživatelské jméno a heslo pro OpenStreetMap. - Zadejte je do zobrazeného okna. Pokud zaškrtnete políčko v tomto okně, vaše uživatelské jméno a heslo budou uloženy a nebude potřeba do budoucna je znovu vkládat. Klepněte na tlačítko Autentifikovat. 5
                                                    

6 Budete muset počkat několik vteřin, než se vaše změny nahrají, a pak už jste hotovi! Upravili jste mapu na OpenStreetMap. Při editaci vždy nezapomeňte nahrát změny dříve, než zavřete JOSM. Dokonce i když máte ještě další úpravy, nahrajte změny a pak postupujte v procesu znovu později, když máte čas na úpravu. Nechcete přeci přijít o práci! Zobrazit změny na mapě Otevřete internetový prohlížeč a přejděte na adresu   Přesuňte mapu na oblast, kterou jste upravili. Měli byste vidět změny, které se nyní zobrazují na mapě! Pokud ne, zkuste stisknutím kláves CTRL + R obnovit webovou stránku. Někdy se mapa neaktualizuje správně a musí být znovu načtena. Co když se vaše změny nezobrazí? Nebojte se - může to trvat jen několik minuty pro změny, které se mají zobrazit na mapě. Zkontrolujte také vaše doplnění do JOSM, abyste se ujistili, že jste je správně přidali. Dobré obecné pravidlo je, pokud má váš bod ikonu v JOSM, pak by to měl být vidět na hlavní mapě na webu OpenStreetMap. Shrnutí Nyní, když jste viděli, jak přidat do OpenStreetMap, co bude dál? No, editace je skvělá, ale není to jediný aspekt vytváření map. Samozřejmě také vy se musíte naučit, jak jít ven a shromažďovat informace o místech v terénu. 6
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Editor id. Tato příručka může být stažena jako beginner_id-editor_cs.odt nebo beginner_ideditor_cs.pdf
    

    
        
        Editor id Tato příručka může být stažena jako beginner_id-editor_cs.odt nebo beginner_ideditor_cs.pdf Zkontrolováno 2016-03-30 Začínáte mapovat pomocí Tasking Manageru pro HOT nebo MissingMaps atd.? Podívejte    

    
        Více 
    




    
        Dokumentace pro správu zlínských DUM
    

    
        
        Dokumentace pro správu zlínských DUM Obsah 1 Správa administrátorů... 3 1.1 Přidávání administrátorů... 3 1.2 Nastavování práv administrátorů... 3 1.3 Upravení detailů administrátora... 5 1.4 Aktivování,    

    
        Více 
    




    
        Popis ovládání aplikace - Mapový klient KÚPK
    

    
        
        Popis ovládání aplikace - Mapový klient KÚPK Úvodní informace K využívání této aplikace musíte mít ve Vašem internetovém prohlížeči nainstalovaný plugin Adobe Flash Player verze 10 a vyšší. Mapová aplikace    

    
        Více 
    




    
        Používání  u a Internetu
    

    
        
        Používání e-mailu a Internetu Je pro vás systém Windows 7 nový? I když má tento systém mnoho společného s verzí systému Windows, kterou jste používali dříve, můžete potřebovat pomoc, než se v něm zorientujete.    

    
        Více 
    




    
        Zemětřesení a sopečná činnost
    

    
        
        Zemětřesení a sopečná činnost V tomto cvičení vytvoříte interaktivní webovou mapu, která bude zobrazovat výskyt zemětřesení a sopečné činnosti a dávat je do souvislosti s hranicemi litosférických desek.    

    
        Více 
    




    
        Územní plán Ústí nad Labem
    

    
        
        mapová aplikace Územní plán Ústí nad Labem Návod na ovládání veřejné mapové aplikace: Územní plán Ústí nad Labem Logo, název Panel nástrojů Vrstvy Odkazy Výběr podkladové mapy Rychlá navigace Hledání Obsah    

    
        Více 
    




    
        Etapa I první kontakt
    

    
        
        Průvodce pro používání webových stránek www.doczech.pl Níže najdete základní informace, které Vám umožní začít používat naše webové stránky. I. První kontakt II. Vytvoření uživatelského účtu III. Přidání    

    
        Více 
    




    
        První kroky s aplikací ActivInspire
    

    
        
        První kroky s aplikací ActivInspire Výukový program 1 Otevření předváděcího sešitu 1. Klikněte na tlačítko Hlavní nabídka. 2. Klikněte na položku Soubor. 3. Klikněte na položku Otevřít. 4. Vyhledejte umístění    

    
        Více 
    




    
        Podrobný návod pro administraci zákaznických účtů na portálu Czechiatour.eu
    

    
        
        2013 Podrobný návod pro administraci zákaznických účtů na portálu Czechiatour.eu Czechiatour.eu 1.2.2013 Vážení zákazníci portálu Czechiatour.eu. Abychom Vám co nejvíce usnadnili orientaci v administraci    

    
        Více 
    




    
        Průvodce pro přenos dat
    

    
        
        Průvodce pro přenos dat (pro tonometr OMRON M6 Comfort IT a OMRON M3 IT) 1)Před prvním použití se musíte nejdříve zaregistrovat. 2)Přejděte na webovou stránku: http://bi-link.omron.com/home/landing 3)Zde    

    
        Více 
    




    
        Správa obsahu webové platformy
    

    
        
        Správa obsahu webové platformy www.dobrovolnik.net Bc. Irina Kushnareva PRAHA 2019 Tento dokument byl vypracován v rámci projektu Dobrovolnictví ve veřejné správě, reg. č. CZ.03.3.X/0.0/0.0/15_018/0005458,    

    
        Více 
    




    
        Up & Down Opce. Manuál. Obsah
    

    
        
        Up & Down Opce Manuál Obsah 1 Přihlášení do platformy... 2 2 Rozhraní platformy... 3 2.1 Změna modulu z Forex na Opce... 3 2.2 Market Watch... 4 2.3 Click & Trade okno... 7 2.4 Okno Obchodního portfolia...    

    
        Více 
    




    
        Formuláře. Téma 3.2. Řešený příklad č Zadání: V databázi formulare_a_sestavy.accdb vytvořte formulář pro tabulku student.
    

    
        
        Téma 3.2 Formuláře Formuláře usnadňují zadávání, zobrazování, upravování nebo odstraňování dat z tabulky nebo z výsledku dotazu. Do formuláře lze vybrat jen určitá pole z tabulky, která obsahuje mnoho    

    
        Více 
    




    
        NAS 232 Aplikace AiFoto pro mobilní zařízení. Správa fotografií na vašem NAS z mobilního zařízení
    

    
        
        NAS 232 Aplikace AiFoto pro mobilní zařízení Správa fotografií na vašem NAS z mobilního zařízení A S U S T O R C O L L E G E CÍLE KURZU V tomto kurzu se naučíte: 1. Používat AiFoto pro správu fotografií    

    
        Více 
    




    
        Použití Office 365 na iphonu nebo ipadu
    

    
        
        Použití Office 365 na iphonu nebo ipadu Úvodní příručka Kontrola e-mailů iphone nebo ipad si můžete nastavit tak, aby odesílal a přijímal poštu z vašeho účtu Office 365. Kontrola kalendáře z libovolného    

    
        Více 
    




    
        Pro správné zobrazení mapové aplikace je potřeba mít nainstalovaný zásuvný modul Flash Adobe Player.
    

    
        
        Návod na ovládání veřejné mapové aplikace: Generel cyklodopravy Pro správné zobrazení mapové aplikace je potřeba mít nainstalovaný zásuvný modul Flash Adobe Player. Logo, název Panel nástrojů Odkazy Vrstvy    

    
        Více 
    




    
        Odpadové hospodářství v ORP Ústí nad Labem
    

    
        
        mapová aplikace Odpadové hospodářství Návod na ovládání veřejné mapové aplikace: Odpadové hospodářství v ORP Ústí nad Labem Pro správné zobrazení mapové aplikace je potřeba mít nainstalovaný zásuvný modul    

    
        Více 
    




    
        Nápověda pro práci s PPP. Jak vytvořit nabídku?
    

    
        
        Nápověda pro práci s PPP Jak vytvořit nabídku? Otevřete si webovou stránku Platformy plánování akcí (PPP): *url* Zvolte jazyk. Přihlaste se pomocí vašeho uživatelského jména a hesla. Vyberte ze seznamu    

    
        Více 
    




    
        Postup instalace síťové verze Mount Blue
    

    
        
        Postup instalace síťové verze Mount Blue Instalace na serveru 1. Stáhněte si instalační balíček pro server ze stránek Mount Blue na adrese: http://www.mountblue.cz/download/mountblue-server-setup.exe 2.    

    
        Více 
    




    
        Ladibug Software pro vizuální prezentaci Visual Presenter Návod k použití
    

    
        
        Ladibug Software pro vizuální prezentaci Visual Presenter Návod k použití Obsah 1. Úvod... 2 2. Systémové požadavky... 2 3. Instalace Ladibug... 3 4. Připojení... 6 5. Začínáme používat Ladibug... 7 6.    

    
        Více 
    




    
        1. Obsah. 1. Obsah...2 2. Začínáme...3 3. Práce s mapou...4 4. Kniha jízd...5 5. Denní statistika...8 6. Seznam řidičů...9
    

    
        
        1. Obsah 1. Obsah...2 2. Začínáme...3 3. Práce s mapou...4 4. Kniha jízd...5 5. Denní statistika...8 6. Seznam řidičů...9 2 2. Začínáme Po zadání internetové adresy http://www.vidimte.cz v prohlížeči Mozila    

    
        Více 
    




    
        z aplikace Access 2003
    

    
        
        V tomto průvodci Microsoft Aplikace Microsoft Access 2010 vypadá velmi odlišně od aplikace Access 2003, a proto jsme vytvořili tohoto průvodce, který vám pomůže se s ní rychle seznámit. Dozvíte se o klíčových    

    
        Více 
    




    
        Instalace pluginů pro formuláře na eportálu ČSSZ
    

    
        
        Instalace pluginů pro formuláře na eportálu ČSSZ Uživatelská příručka Aktualizováno: 10. 8. 2017 Obsah Instalace pluginů pro formuláře na eportálu ČSSZ... 1 Obsah... 2 1 Přehled změn v tomto dokumentu...    

    
        Více 
    




    
        GEOM LITE - MANUÁL hlavní obrazovka
    

    
        
        GEOM LITE - MANUÁL hlavní obrazovka Levý panel Pomoci levého panelu je možné vybírat aktivní vrstvy, měnit jejich průhlednost a pořadí. V dolní části je zobrazena legenda. Horní panel V horním panelu se    

    
        Více 
    




    
        ESLC Testový program Pokyny pro studenty (CZ)
    

    
        
        ESLC Testový program Pokyny pro studenty (CZ) Obsah 1 ÚVOD 3 2 VYPRACOVÁNÍ TESTŮ 3 2.1 Přihlášení 3 2.2 Zkouška zvuku pro Poslechový test 5 2.3 Vypracování testu 5 3 Informace k testovým úkolům 7 3.1 Poslechové    

    
        Více 
    




    
        iviewer pro iphone & ipad & ipod touch Rychlý uživatelský návod
    

    
        
        iviewer pro iphone & ipad & ipod touch Rychlý uživatelský návod iviewer lze použít na iphone a ipad pro zobrazení živého obrazu z DVR vzdálený server. I. Použití iphone pro přístup ke vzdálenému DVR Použití    

    
        Více 
    




    
        Manuál SW lokalizace problémů a hodnot v dynamické mapě
    

    
        
        Manuál SW lokalizace problémů a hodnot v dynamické mapě Přístup na software je přes webovou stránku http://hodnoty.mapovyportal.cz, přes tlačítko Vstup do aplikace nebo přímým odkazem, například ze stránek    

    
        Více 
    




    
        Úvodní příručka. Získání nápovědy Kliknutím na otazník přejděte na obsah nápovědy.
    

    
        
        Úvodní příručka Microsoft Access 2013 vypadá jinak než ve starších verzích, proto jsme vytvořili tuto příručku, která vám pomůže se s ním rychle seznámit. Změna velikosti obrazovky nebo zavření databáze    

    
        Více 
    




    
        Konfigurace PPPoE připojení v OS Microsoft Windows 98, ME
    

    
        
        Konfigurace PPPoE připojení v OS Microsoft Windows 98, ME Předmluva Tento návod slouží k nastavení připojení k síti Internet prostřednictvím služby Internet ONE, která využívá připojování pomocí protokolu    

    
        Více 
    




    
        Spuštění a ukončení databázové aplikace Access
    

    
        
        Spuštění a ukončení databázové aplikace Access Aplikaci Access spustíte tak, že vyhledáte její ikonu v nabídce "Start" a klepnete na ní. Najdete ho v Sekci Všechny programy/mircosoft Office. Po výběru    

    
        Více 
    




    
        První kroky s Google Apps
    

    
        
        První kroky s Google Apps Postupujte podle jednotlivých kroků popsaných v tomto dokumentu. Krok 1: Krok 2: Krok 3: Krok 4: Přihlášení Nastavení Gmail Nastavení Kalendáře Nastavení mobilního telefonu Podpora    

    
        Více 
    




    
        Jak začít s Corinthem: Uživatelský manuál
    

    
        
        Jak začít s Corinthem: Uživatelský manuál Co je to Corinth? Corinth je interaktivní vizuální pomůcka, která dělá výuku přírodních věd atraktivnější skrze propojení technologie s každodenními potřebami    

    
        Více 
    




    
        ČSOB Business Connector instalační příručka
    

    
        
        ČSOB Business Connector instalační příručka Obsah 1 Úvod... 2 2 Získání komerčního serverového certifikátu... 2 2.1 Vytvoření žádosti o certifikát v počítači... 2 2.2 Instalace certifikátu na počítač...    

    
        Více 
    




    
        Výběr výrobku pro branding...2. Otevření nástroje brandingu 3. Výběr barevné varianty loga...4. Otevření editoru brandingu..6
    

    
        
        Obsah Výběr výrobku pro branding....2 Otevření nástroje brandingu 3 Výběr barevné varianty loga....4 Otevření editoru brandingu..6 Popis ovládacích prvků editoru brandingu....6 Ovládací prvky a klávesy    

    
        Více 
    




    
        CUZAK. Uživatelská příručka. Verze 2.0 2015
    

    
        
        CUZAK Uživatelská příručka Verze 2.0 2015 Copyright 2015 Altair CUZAK s.r.o. Všechna práva vyhrazena. Všechna práva vyhrazena. Všechna informace, jež jsou publikována na v tomto dokumentu, jsou chráněna    

    
        Více 
    




    
        VOZIDLA. Uživatelská příručka SeeMe - Ecofleet. Provozovatel GPS služeb: pobočka ZNOJMO pobočka JIHLAVA pobočka DOMAŽLICE pobočka PRAHA Identifikace
    

    
        
        alarmy do vozidel, sledování úbytku paliva a další služby VOZIDLA Uživatelská příručka SeeMe - Ecofleet Identifikace IČO:28550650 Rejstříkový soud: Praha, Oddíl C vložka 149630 Systémové požadavky... 3    

    
        Více 
    




    
        Software602 FormApps Server
    

    
        
        Software602 FormApps Server Instalace pluginů pro elektronické formuláře Aktualizováno: 13. 1. 2017 Software602 a.s. Hornokrčská 15 140 00 Praha 4 tel: 222 011 602 web: www.602.cz e-mail: info@602.cz ID    

    
        Více 
    




    
        Důležité odkazy pro zákaznický samoobslužný portal
    

    
        
        Důležité odkazy pro zákaznický samoobslužný portal Obsah Kapitola 1: Registrace a přihlášení k samoobslužnému portalu 1 Kapitola 2: Základní informace 5 Kapitola 3: Registrace produktu 7 Kapitola 4: Případy    

    
        Více 
    




    
        Konfigurace PPPoE připojení v OS Microsoft Windows Vista
    

    
        
        Konfigurace PPPoE připojení v OS Microsoft Windows Vista Předmluva Tento návod slouží k nastavení připojení k síti Internet prostřednictvím služby Internet ONE, která využívá připojování pomocí protokolu    

    
        Více 
    




    
        Microsoft Visio 2013 vypadá jinak než ve starších verzích, proto jsme vytvořili tuto příručku, která vám pomůže se s ním rychle seznámit.
    

    
        
        Úvodní příručka Microsoft Visio 2013 vypadá jinak než ve starších verzích, proto jsme vytvořili tuto příručku, která vám pomůže se s ním rychle seznámit. Aktualizované šablony Šablony vám pomáhají při    

    
        Více 
    




    
        Migrace na aplikaci Outlook 2010
    

    
        
        V tomto průvodci Microsoft Aplikace Microsoft Outlook 2010 vypadá velmi odlišně od aplikace Outlook 2003, a proto jsme vytvořili tohoto průvodce, který vám pomůže se s ní rychle seznámit. Dozvíte se o    

    
        Více 
    




    
        SAP Příručka pro signatáře DocuSign
    

    
        
        SAP Příručka pro signatáře DocuSign Obsah 1. SAP Příručka pro signatáře DocuSign... 2 2. Přijetí e-mailového oznámení... 2 3. Podpis dokumentu... 3 4. Další možnosti... 4 4.1 Finish later (Dokončit později)...    

    
        Více 
    




    
        Předpoklady správného fungování formulářů
    

    
        
        Předpoklady správného fungování formulářů Uživatelská příručka Aktualizováno: 19. 2. 2018 Obsah 1 Úvod... 3 2 Systémové požadavky... 3 3 Práce s přílohami... 3 4 MS Internet Explorer... 3 4.1 Instalace    

    
        Více 
    




    
        Formátování pomocí stylů
    

    
        
        Styly a šablony Styly, šablony a témata Formátování dokumentu pomocí standardních nástrojů (přímé formátování) (Podokno úloh Zobrazit formátování): textu jsou přiřazeny parametry (font, velikost, barva,    

    
        Více 
    




    
        CEMEX Go. Faktury. Verze 2.1
    

    
        
        Faktury Verze 2. Faktury Ve snaze inovovat a zlepšovat zkušenosti našich zákazníků společnost CEMEX vytvořila integrované digitální řešení, které vám umožní správu vaší obchodní činnosti v reálném čase.    

    
        Více 
    




    
        Základní uživatelský manuál služby WMS Drive
    

    
        
        Základní uživatelský manuál služby WMS Drive Uživatelský manuál Obsah Uživatelský manuál Obsah 2 Webový klient Základní prostředí 3 Webový klient Oblíbené položky 4 Webový klient Upload souborů 5 Webový    

    
        Více 
    




    
        Manuál k redakčnímu systému
    

    
        
        Manuál k redakčnímu systému 1. OBSAH 2. Úvod... 3 3. Příspěvky... 5 4. Média... 8 5. Stránky... 10 6. Menu... 12 7. Profil... 13 2 2. ÚVOD PŘIHLÁŠENÍ DO SYSTÉMU Přihlášení do redakčního systému WordPress    

    
        Více 
    




    
        Úvodní příručka. Správa souborů Kliknutím na kartu Soubor můžete otevřít, uložit, vytisknout a spravovat své soubory Wordu.
    

    
        
        Úvodní příručka Microsoft Word 2013 vypadá jinak než ve starších verzích, proto jsme vytvořili tuto příručku, která vám pomůže se s ním rychle seznámit. Panel nástrojů Rychlý přístup Příkazy tady umístěné    

    
        Více 
    




    
        DOKUMENTACE REDAKČNÍHO SYSTÉMU PINYA
    

    
        
        DOKUMENTACE REDAKČNÍHO SYSTÉMU PINYA Obsah Obsah... 4 Pinya CMS... 5 Přihlášení do systému... 6 Položky v menu administrace... 7 Uživatelé... 8 Správa uživatelů... 8 Nový uživatel... 9 Role... 10 Vytvoření    

    
        Více 
    




    
        VYBRÁNÍ PROFILOVÉHO OBRÁZKU Z EXISTUJÍCÍ FOTOGRAFIE NA PROFILU
    

    
        
        KAPITOLA 3 Profil a Zeď PROFILOVÝ OBRÁZEK PŘIDÁNÍ INFORMACÍ DO PROFILU ÚPRAVA INFORMACÍ V PROFILU NASTAVENÍ A PRÁCE SE ZDÍ Pomocí profilu (a samozřejmě na něm publikovaného obsahu) se veřejně prezentujete    

    
        Více 
    




    
        Nastavení stránky : Levým tlačítkem myši kliknete v menu na Soubor a pak na Stránka. Ovládání Open Office.org Draw Ukládání dokumentu :
    

    
        
        Ukládání dokumentu : Levým tlačítkem myši kliknete v menu na Soubor a pak na Uložit jako. Otevře se tabulka, v které si najdete místo adresář, pomocí malé šedočerné šipky (jako na obrázku), do kterého    

    
        Více 
    




    
        Konfigurace PPPoE připojení v OS Microsoft Windows XP
    

    
        
        Konfigurace PPPoE připojení v OS Microsoft Windows XP Předmluva Tento návod slouží k nastavení připojení k síti Internet prostřednictvím služby Internet ONE, která využívá připojení pomocí protokolu PPPoE.    

    
        Více 
    




    
        Easycars Aplikace pro správu autobazaru
    

    
        
        Easycars Aplikace pro správu autobazaru Obsah 1 Úvod... 2 1.1 Požadavky... 2 2 Přihlášení do systému... 3 2.1 Úvodní stránka... 4 3 Správa nabídek vozů a klienů... 5 3.1 Výpis vozidel... 5 3.1.1 Export    

    
        Více 
    




    
        Rychlá navigace Prolínání vrstev
    

    
        
        mapová aplikace Historické mapy Návod na ovládání veřejné mapové aplikace: Historické mapy Logo, název Panel nástrojů Vrstvy Odkazy Výběr podkladové mapy Rychlá navigace Prolínání vrstev Obsah mapové aplikace:    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka. Vytvořte jedničku mezi stránkami v několika jednoduchých krocích
    

    
        
        Uživatelská příručka Vytvořte jedničku mezi stránkami v několika jednoduchých krocích EXO TECHNOLOGIES spol. s r.o. Jašíkova 1536/10 Praha 4, 149 00 IČO: 289 77 939 DIČ: CZ 289 77 939 support@exohosting.cz    

    
        Více 
    




    
        Obsah. při vyšetření pacienta. GDT souboru do programu COSMED Omnia GDT souboru z programu COSMED Omnia a zobrazení výsledků měření v programu MEDICUS
    

    
        
        Obsah Napojení...3 programu COSMED Omnia Nastavení...3 MEDICUS Přidání...3 externího programu COSMED Omnia Přidání...4 ikony do panelu nástrojů Nastavení...5 COSMED Omnia Postup...5 při vyšetření pacienta    

    
        Více 
    




    
        Důležité informace o produktu
    

    
        
        Začněte zde Copyright 2013 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Windows je ochranná známka společnosti Microsoft Corporation registrovaná v USA. Informace uvedené v této příručce se mohou změnit bez    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka. Marushka Photo. aplikace firmy GEOVAP, spol. s r.o.
    

    
        
        Uživatelská příručka Marushka Photo aplikace firmy GEOVAP, spol. s r.o. Obsah: Návod k aplikaci MarushkaPhoto pro Android... 2 Návod k aplikaci MarushkaPhoto pro WindowsPhone... 6 Návod k aplikaci MarushkaPhoto    

    
        Více 
    




    
        Up & Down opce. Manuál. Obsah
    

    
        
        Up & Down opce Manuál Obsah 1 Přihlášení do platformy... 2 2 Rozhraní platformy... 4 2.1 Změna modulu z Forex na Opce... 4 2.2 Market Watch... 5 2.3 Up-Down Opce... 9 2.4 Okno Obchodního portfólia... 11    

    
        Více 
    




    
        Obsah. Přidání nové trasy Název trasy Výběr jazyka Náklady. Doporučení
    

    
        
        Obsah Přidání nové trasy Název trasy Výběr jazyka Náklady Štítky Doporučení Časové rozmězí Termíny Délka Dodatečné náklady Popis Mapa Tvorba a editace bodů Název bodu Multimédia Obrazy Audio a Video Synchronizace    

    
        Více 
    




    
        ČSOB Business Connector Instalační příručka
    

    
        
        ČSOB Business Connector Instalační příručka Obsah 1 Úvod... 2 2 Získání komerčního serverového certifikátu... 2 2.1 Vytvoření žádosti o certifikát v počítači... 2 2.2 Instalace certifikátu do počítače...    

    
        Více 
    




    
        Konfigurace PPPoE připojení v OS Microsoft Windows 2000
    

    
        
        Konfigurace PPPoE připojení v OS Microsoft Windows 2000 Předmluva Tento návod slouží k nastavení připojení k síti Internet prostřednictvím služby Internet ONE, která využívá připojování pomocí protokolu    

    
        Více 
    




    
        NÁVOD K OBSLUZE SW CDS
    

    
        
        NÁVOD K OBSLUZE SW CDS 1 OBSAH 1. Přihlášení do systému... 3 2. Uživatelské prostředí... 4 a) Ikonky na horní liště... 4 b) Výběr mapových podkladů... 5 c) ONLINE PANEL... 6 d) OFFLINE PANEL... 8 3. Tiskové    

    
        Více 
    




    
        Redakční systém Joomla. Prokop Zelený
    

    
        
        Redakční systém Joomla Prokop Zelený 1 Co jsou to red. systémy? Redakční systémy (anglicky Content Management System - CMS) jsou webové aplikace používané pro snadnou správu obsahu stránek. Hlavním cílem    

    
        Více 
    




    
        Přepínání zobrazení Použijte zobrazení kalendáře, které nejlépe vyhovuje vašemu pracovnímu postupu. Přepínejte tak často, jak chcete.
    

    
        
        Kalendář Úvodní příručka Naplánování schůzky v Lyncu Setkejte se tváří v tvář a ušetřete si cestu díky online schůzce v Lyncu 2013. Přepínání zobrazení Použijte zobrazení kalendáře, které nejlépe vyhovuje    

    
        Více 
    




    
        LAN se používá k prvnímu nastavení Vašeho DVR a když potřebujete nastavit síť na Vašem DVR pro používání po internetu.
    

    
        
        Návod Video Viewer 1.9.9 1 Dodávaný licencovaný software Následující stránky popisují nejpoužívanější funkce software Video Viewer. Podrobnosti o softwaru a jeho nastavení, najdete v rozšířené příručce,    

    
        Více 
    




    
        GPS Loc. Uživatelský manuál. webové rozhraní. pro online přístup do systému GPS Loc přes webové uživatelské rozhraní app.gpsloc.eu
    

    
        
        GPS Loc webové rozhraní Uživatelský manuál pro online přístup do systému GPS Loc přes webové uživatelské rozhraní app.gpsloc.eu Webové rozhraní GPS Loc je virtuální místo na internetu, kde můžete sledovat    

    
        Více 
    




    
        Občas je potřeba nakreslit příčky, které nejsou připojeny k obvodovým stěnám, např. tak, jako na následujícím obrázku:
    

    
        
        Příčky nepřipojené Občas je potřeba nakreslit příčky, které nejsou připojeny k obvodovým stěnám, např. tak, jako na následujícím obrázku: Lze využít dva způsoby kreslení. Nejjednodušší je příčky nakreslit    

    
        Více 
    




    
        Smart Grid GIS. Uživatelský manuál. Verze 1.0 Beta. Created with Dr.Explain Unregistered version
    

    
        
        Smart Grid GIS Uživatelský manuál Verze 1.0 Beta Obsah Hlavní mapa...3 Bytový dům...6 Bytová jednotka...8 Cesta k bodu...9 Cesty z bodu...10 Další tipy...11 Vlastnosti...12 Minimapa...14 Mapové podklady...15    

    
        Více 
    




    
        Shell Card Online Služba e-fakturace Příručka uživatele. Verze 2.6
    

    
        
        Příručka uživatele Verze 2.6 září 2011 Obsah 1 Přístup k Shell Card Online službě e-fakturace... 3 1.1 Přímý vstup... 3 1.2 Přes Shell Card Online... 3 1.3 Postup při ztrátě hesla... 4 2 Použití služby    

    
        Více 
    




    
        ČSOB Business Connector
    

    
        
        ČSOB Business Connector Instalační příručka Člen skupiny KBC Obsah 1 Úvod... 3 2 Instalace aplikace ČSOB Business Connector... 3 3 Získání komunikačního certifikátu... 3 3.1 Vytvoření žádosti o certifikát    

    
        Více 
    




    
        ZMODO NVR KIT. Instalační příručka
    

    
        
        ZMODO NVR KIT Instalační příručka KROK 1 1. Zkontrolujte si obsah balení ZMODO NVR Kitu: NVR server 4 x IP kamera Napájecí adaptéry pro IP kamery LAN kabel CD se softwarem Příručka ( ke stažení na www.umax.cz)    

    
        Více 
    




    
        Hlavní okno aplikace
    

    
        
        Hlavní okno aplikace Ovládací prvky mapy Základní ovládací panel Panely pro ovládání jednotlivých funkcí aplikace jsou zobrazeny/skryty po kliknutí na záhlaví příslušného panelu. Vrstvy Seznam vrstev slouží    

    
        Více 
    




    
        Co je nového v GM EPC
    

    
        
        Co je nového v GM EPC GM Next Gen EPC má mnoho nových funkcí, umožňujících najít správný díl rychleji a snáze. Podrobné pokyny k použití každé funkce si zobrazíte zvolením Uživatelské příručky z nabídky    

    
        Více 
    




    
        Quick Installation Guide. Central Management Software
    

    
        
        Quick Installation Guide English 繁 中 簡 中 日 本 語 Français Español Deutsch Português Italiano Türkçe Polski Русский Česky Svenska Central Management Software Obsah balení CD se softwarem Obsah balení Stručná    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka T UC-One pro windows
    

    
        
        Co je to T UC-One? T UC-One poskytuje koncovým uživatelům jednotnou komunikaci (UC) skrz všední mobily (tablety a mobilní telefony) a počítačové platformy (počítače a notebooky) včetně Windows, Mac, ios    

    
        Více 
    




    
        SPIRIT 15. Nové funkce. SOFTconsult spol. s r. o., Praha
    

    
        
        SPIRIT 15 Nové funkce SOFTconsult spol. s r. o., Praha Informace v tonto dokumentu mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění. 04/2008 (SPIRIT 15 CZ) Revize 1 copyright SOFTconsult spol. s r. o.    

    
        Více 
    




    
        Dealer Extranet 3. Správa objednávek
    

    
        
        Dealer Extranet 3 Správa objednávek Obsah Zpracování objednávky 3 Vyhledávací pole 4 Konfigurátor 5 Rychlá objednávka 6 Rychlá objednávka náhradních dílů a nestandardních produktů 7 Oblíbené 8 Objednávání    

    
        Více 
    




    
        Uživatelský manuál aplikace. Dental MAXweb
    

    
        
        Uživatelský manuál aplikace Dental MAXweb Obsah Obsah... 2 1. Základní operace... 3 1.1. Přihlášení do aplikace... 3 1.2. Odhlášení z aplikace... 3 1.3. Náhled aplikace v jiné úrovni... 3 1.4. Změna barevné    

    
        Více 
    




    
        Jak stahovat ICC profily z Antalis ICC Profile Centre
    

    
        
        Jak stahovat ICC profily z Antalis ICC Profile Centre Tento dokument popisuje jak snadno stahovat media profily z Antalis ICC Profile Center a jak je nahrát do vašeho RIP Software. Vítejte na ICC Profile    

    
        Více 
    




    
        Použití Office 365 na telefonu s Androidem
    

    
        
        Použití Office 365 na telefonu s Androidem Úvodní příručka Kontrola e-mailů Telefon s Androidem si můžete nastavit tak, aby odesílal a přijímal poštu z vašeho účtu Office 365. Kontrola kalendáře z libovolného    

    
        Více 
    




    
        František Hudek. červen ročník
    

    
        
        VY_32_INOVACE_FH18_WIN Jméno autora výukového materiálu Datum (období), ve kterém byl VM vytvořen Ročník, pro který je VM určen Vzdělávací oblast, obor, okruh, téma Anotace František Hudek červen 2013    

    
        Více 
    




    
        Jakodemknouta nahrát námořní mapy. Do navigace Garmin?
    

    
        
        Jakodemknouta nahrát námořní mapy BlueChartAtlantic Do navigace Garmin? Nejprve je potřeba vytvořit uživatelský účet a zaregistrovat vaši navigaci. 1. Na internetu otevřete stránku: my.garmin.com 2. Zvolte:    

    
        Více 
    




    
        Přihlášení Přihlaste na server: https://el.lf1.cuni.cz a zvolte přihlášení jako Charles University Prague: Medical students, employees and graduates.
    

    
        
        Adobe Connect stručný průvodce vkládáním a zveřejňováním výukových materiálů Vkládat lze soubory v jednom z následujících formátů: *.ppt, pptx*, *.flv, *.swf, *.pdf, *.gif, *.jpg, *.png, *.mp3, *.html,    

    
        Více 
    




    
        Stručný manuál pro webový editor. Ukládáni základních informací, tvorba menu
    

    
        
        Stručný manuál pro webový editor Ukládáni základních informací, tvorba menu Po přihlášení ( zadejte zaslané přihlašovací jméno a heslo ) se Vám zobrazí stránka, kde jsou následující údaje: 1. blok, který    

    
        Více 
    




    
        Návod: Připojení ke školnímu FTP serveru. Návodu sloužící k přípojení k FTP serveru pomocí: Total Commander Webové rozhraní FTP Novell Client
    

    
        
        Návod: Připojení ke školnímu FTP serveru Návodu sloužící k přípojení k FTP serveru pomocí: Total Commander Webové rozhraní FTP Novell Client Příhlášní ke školnímu FTP serveru pomocí programu Total Commander    

    
        Více 
    




    
        GIS Mikroregionu Telčsko
    

    
        
        GIS Mikroregionu Telčsko Spuštění aplikace v internetu http.//www.bnhelp.cz Tato adresa je pouze dočasná nově se bude do mapy přistupovat ze stránek www.telcsko.cz nebo www.telc-etc.cz. Skrze odkaz Přihlášení    

    
        Více 
    




    
        PowerPoint 2010 Kurz 5, 6
    

    
        
        PowerPoint 2010 Kurz 5, 6 Obsah Kurz 5... 1 1. Časování prezentace 1 2. Audiozáznamy 2 3. Záhlaví a zápatí 3 Kurz 6... 4 4. Tvorba fotoalba 4 5. Komprese obrázků 5 6. Příprava výstupů 5 7. Tisk prezentace    

    
        Více 
    




    
        Nástrojová lišta v editačním poli
    

    
        
        Nástrojová lišta v editačním poli Název projektu PŘEJÍT NA konkrétní sekci webu ZOBRAZIT zobrazí a) pracovní verzi webu (tj. nepublikovanou) b) publikovanou verzi webu a) Odstranit odstraní zobrazenou    

    
        Více 
    




    
        REGISTRACE UŽIVATELE
    

    
        
        OBCHODOVÁNÍ S POVOLENKAMI REJSTŘÍK UNIE REGISTRACE UŽIVATELE Stručná uživatelská příručka Obsah Spuštění aplikace... 2 Přihlášení a odhlášení... 3 Vytvoření uživatelského účtu EU Login a přidání čísla    

    
        Více 
    




    
        ipodatelna Uživatelská příručka
    

    
        
        Uživatelská příručka 1 Obsah Obsah 1 I Úvod 2 II Práce s aplikací 3 III Podání 4 1 Nové podání... 5 IV Informace o Uživateli 11 V Podatelna 13 1 Přijmout... a odmítnout podání 13 2 Seznam... došlých podání    

    
        Více 
    




    
        Dealer Extranet 3. Správa účtu
    

    
        
        Dealer Extranet 3 Správa účtu Obsah Informace o účtu 3 Vložení loga vaší firmy do cenových nabídek 5 Vytvoření profilu podřízeného uživatele 6 Úpravy profilu podřízeného uživatele 8 Profil SuperDealer    

    
        Více 
    




    
        MANUÁL. Jak používat administraci webových stránek. Obsah ZÁKLAD... 2 ÚPRAVY POLOŽKY... 3 ÚPRAVY TEXTOVÉ STRÁNKY... 4
    

    
        
        MANUÁL Jak používat administraci webových stránek Obsah ZÁKLAD... 2 PŘIHLÁŠENÍ DO ADMINISTRACE... 2 HLAVNÍ MENU... 2 VÝBĚR POLOŽKY... 2 ÚPRAVY POLOŽKY... 3 DETAIL POLOŽKY... 3 ÚPRAVY TEXTOVÉ STRÁNKY...    

    
        Více 
    




    
        Část 1 - Začínáme. Instalace
    

    
        
        Obsah Část 1 - Začínáme... 4 Instalace... 4 Nastavení domovské obrazovky... 7 Základní nastavení kanceláře... 9 První kroky s Kleosem... 11 Moje první kauza... 15 2 3 Část 1 - Začínáme Instalace Kleos    

    
        Více 
    




    
        Připojení do VPN na Windows 10
    

    
        
        Připojení do VPN na Windows 10 Některé postupy práce mimo kancelář neumožňují přímou práci mimo síť RUK. Vzhledem k tomu, že např. doma pracujeme v úplně jiné síti, než v práci, nemáme běžným způsobem    

    
        Více 
    




    
        Příručka Začínáme ČESKY CEL-SV7CA2H1
    

    
        
        Příručka Začínáme ČESKY CEL-SV7CA2H1 Obsah balení Před použitím fotoaparátu zkontrolujte, zda balení obsahuje následující položky. Pokud některá z položek chybí, kontaktujte prodejce fotoaparátu. Fotoaparát    

    
        Více 
    




    
        Rozvodnice design verze 3.1
    

    
        
        Rozvodnice design verze 3.1 (rozvodnice Opale, Pragma a Kaedra) Leden 2007 1 Úvod Program Rozvodnice design je určen pro rychlý návrh a specifikaci rozvodnic MiniOpale, MiniPragma, Pragma a Kaedra Popis    

    
        Více 
    




    
        návod Bidvest dealer 4
    

    
        
        návod Bidvest dealer 4 Nové menu Synchronizace pro data a odesílání objednávek Synchronizace dat Nyní je několik způsobů synchronizace: pro data, pro kalendáře a zprávy, pro soubory a kontrolu stavu objednávek.    

    
        Více 
    




    
        Přehledy pro Tabulky Hlavním smyslem této nové agendy je jednoduché řazení, filtrování a seskupování dle libovolných sloupců.
    

    
        
        Přehledy pro Tabulky V programu CONTACT Professional 5 naleznete u firem, osob a obchodních případů záložku Tabulka. Tuto záložku lze rozmnožit, přejmenovat a sloupce je možné definovat dle vlastních požadavků    

    
        Více 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




